UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

V/v tổ chức cuộc thi Olympic

tiếng Anh trên Internet (IOE)

cấp tỉnh năm học 2024-2025

 Bình Sơn, ngày        tháng 02 năm 2025

    Kính gửi:

- Các trường Tiểu học;

- Các trường TH và THCS;

- Các trường THCS.

Thực hiện Công văn số 438/SGDĐT-GDTrH ngày 19/02/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh về việc tổ chức cuộc thi Olympic Tiếng Anh trên Internet

(IOE) cấp tỉnh năm học 2024-2025; Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị

các trường học triển khai các nội dung sau:

1. Thông báo nội dung Hướng dẫn Cuộc thi đến học sinh biết và tự nguyện

đăng ký tham dự.

2. Nội dung Hướng dẫn số 04/2024-2025/HD-IOE ngày 16/01/2025 của

Ban tổ chức Cuộc thi Olympic tiếng Anh trên Internet – IOE có đính kèm.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ,CV PGDĐT;

- Lưu: VT, CM(nqv).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		2025-02-21T11:04:14+0700

		2025-02-21T14:04:18+0700

		2025-02-21T14:04:18+0700

		2025-02-21T14:04:18+0700